
Муниципальное образование Магдагачинского  

муниципального района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение  

«Управление образования администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

14.10.2021                                  п. Магдагачи                                        № 37 
 

 

 

О районном методическом совете 
 

 

             В целях реализации плана работы МКУ «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести заседание районного методического совета 8 ноября 2021г. в 9.00  

на базе МОБУ Магдагачинской СОШ № 2 имени М.Т.Курбатова  по теме: 

«Обновление содержания начального общего образования и основного общего 

образования в условиях обновленного ФГОС ». 

2. Утвердить: 

- план работы заседания методического совета (Приложение №1). 

 3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку причастных. 

 4. МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» оплатить проезд участников 

заседания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МБУ «ИМЦ» С.Ю.Кочневу  

 

 

 
Директор МКУ 

«Управление образования 

администрации МР»   

 

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу МКУ  

«Управление образования  

администрации Магдагачинского района» 

                                                                                                   № 37 от 14.10.2021 

 

 

 

План работы районного методического совета по теме: 

«Обновление содержания начального общего образования и основного 

общего образования в условиях обновленного ФГОС ». 

 

1.Нормативно-правовое сопровождение ФГОС. 

Кочнева С.Ю., директор  МБУ «ИМЦ» 

2. Достижение задач профессионального самоопределения обучающихся. 

Михайленко А.А., методист МБУ «ИМЦ» 

3. Обновление системы квалификационных категорий педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность. 

Лазарева А.В., методист МБУ «ИМЦ» 

4. Обновление содержания ФГОС НОО и ФГОС ООО. 

Кочнева С.Ю., директор МБУ «ИМЦ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


